
 

 
 

Zarządzenie Nr WG – VIII –63/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie § 5 Uchwały LVIII/353/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 czerwca 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2023 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2023. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                                                                                  

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –63/2023 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

     

 

 

I. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

II.  

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 40 000,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

120 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Wymiana nawierzchni jezdni drogi 

wojewódzkiej nr 462 w m. Pogorzela i Olszanka – dotacja dla 

Samorządu Województwa Opolskiego 

120 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe -80 000,00 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-80 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy DP nr 1179 O w m. Gierszowice odc. od 

DK94 do m. Olszanka - dotacja dla Powiatu Brzeskiego                                                                                                           

-80 000,00 

750   Administracja publiczna -40 000,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -40 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Urzędu Gminy Olszanka 
-40 000,00 

RAZEM 0,00 

      

 

 

 

 

     Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


